
このたび発生した震災により被害に遭われた皆様に心よりお見舞い申し上げます。
犠牲になられた方々とご遺族の皆様に対し深く哀悼の意を表しますとともに、
被害地の救援と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

弊社の生産拠点（浜松工場・中国工場）は全く影響を受けず、正常どおりに稼動しております。
お取引先様を始めとする皆様には、これまで同様のサービスをご提供出来る様、
業務に従事致しております。

尚、交通機関・計画停電など諸般の事情により、影響が生じる事もございます。
その節には何卒、ご理解とご協力を賜りますよう深くお願い申し上げます。

以下に、地震後の弊社の業務状況に関しましてご連絡申し上げます。

■東日本大震災の影響に関するお知らせ

【事務所】　○東京営業所＝通常営業（計画停電による影響の可能性有り）
　　　　　　　◎浜松営業所（浜松工場）＝通常営業・稼動　○大阪営業所＝通常営業

【電話】 　  東京営業所へのご連絡が困難な場合は、ＴＥＬ：０５３－５４２－０６１１へお願い致します
　　　　　　　※（下記、浜松営業所詳細記載）

【FAX】 　   計画停電の場合、お受け出来ない可能性がございます。

【E-mail】　 計画停電の場合、システムダウンにより回答遅延の可能性がございます。

【出荷】　　 配送可能地域に限り配送致します。
　　　　　　　計画停電等で本社システムダウンになった場合による出荷手配の遅れ、
　　　　　　　並びに運送業者の配送日指定も出来ない状況の場合、
　　　　　　　配送所要時間によって納期遅延の可能性もございますので、　
　　　　 何卒、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

【WEB】　　 計画停電の影響があった場合、WEB問合せ並びにWEB販売をお受け出来ない
　　　　　　　時間帯もございます。復旧後のご対応となった場合、発送日の遅れや、
　　　　　　　お問合せのご回答に時間が掛かる場合もございますので、
　　　　　　　何卒、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

※金子コード㈱　浜松営業所
　〒４３１－１３０４ 静岡県浜松市北区細江町中川８０
　ＴＥＬ：０５３－５４２－０６１１㈹
　ＦＡＸ：０５３－５４２－２３９０

皆様には大変なご迷惑とご不便をお掛け致しますが、
何卒ご容赦頂きまして、諸事情のご理解頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金子コード株式会社　



す。


